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Suuri Stand Up Kiertue 2010 starttaa 2.2. 
 
”Makeaa mahan täydeltä!” - Etelä-Suomen Sanomat pääkirjoitussivullaan vuoden 2009 kiertueen esityksestä! 
 

 
 
Yli 3.000 keikan ammattikoomikot 
Jacke Björklund, Niko Kivelä 
ja Ilari  Johansson naurattavat 
yleisön kipeäksi kulttuurin 
päänäyttämöillä peräti 34 
paikkakunnalla 
 
Järjestäjä myöntää jälleen syksyllä 
kiitosta keränneen naurutakuun! 
 

 
Mitä:   Suuri Stand Up Kiertue 2010 
Kuka:   Standup-koomikot Jacke Björklund, Niko Kivelä ja Ilari Johansson 
Missä:   Tampere-talo 
Milloin:    To 4.2. klo 19.00 ja 21:30 
 
Koko kiertue:   Jopa 34 kaupungin huippunäyttämöllä 2.2. – 20.3.2010 
Koko aikataulu:  http://www.laughriot.fi/klubit/suurikiertue.php 
Painokelpoinen valokuva:  http://www.laughriot.fi/media/ssuk2010.jpg 
 

 
Jacke Björklund, Niko Kivelä ja Ilari Johansson 
naurattavat yli 3.000 keikan ammattitaidolla 
 
Suuri Stand Up Kiertue 2010 tuo MTV3:n ’Totuuden hetki’ -juontaja Ilari Johanssonin 
kulttuurin huippuareenoille Espoosta Rovaniemelle ja Joensuusta Raumalle 
 
Järjestäjältä syksyn kiertueen positiivisen palautteen jälkeen jälleen naurutakuu 
 
 
Keväällä 2010 kaikuu raikuva nauru Suomen kulttuurinäyttämöillä. Kolme standup-ammattilaista Jacke Björklund, 
Niko Kivelä ja mm. MTV3:n ’Totuuden hetki’ -ohjelman juontamisesta tuttu Ilari Johansson saapuvat peräti 34 eri 
kaupunkiin toteuttaessaan Suomen historian suurinta standup-produktiota joka kattaa koko maan Espoosta 
Rovaniemelle. 
 
Kyseessä on kaikille täysi-ikäisille suunnattu elämyksellinen naurun tulva, kun maan ehdottomaan komiikkaeliittiin 
kuuluva trio heittää peliin parhaan ammattitaitonsa parhaissa olosuhteissa.  Järjestäjä, Comedy Club Laugh Riot:in 



vastaava tuottaja Antti  Virtanen lupaa yleisöille kaksi tuntia hervotonta hekotusta ja luottaa esiintyjiin kuin 
vuoreen. 

jatkuu… 
”Lupasimme jo syksyn Kadonneen Naurun Metsästys -kiertueellemme naurutakuun, että jos yleisö ei naura niin koko 
yleisölle maksetaan pääsylippurahat takaisin”, Virtanen kertoo. ”Tästä tuli paljon positiivista palautetta, kun standup-
komiikkaan aiemmin perehtymättömät kertoivat voittaneensa epäluulonsa ja rohkaistuneensa kokeilemaan. Yksikään 
yli 10.000:sta katsojasta ei edes leikillään ehdottanut illan koettuaan rahojensa palautusta.” 
 
Erityisen kovatasoisen nyt nähtävästä kiertueesta tekee se, että koomikoilla on yhteensä takana noin 30 vuotta ja 
3.000 keikkaa lavakokemusta standupista. Lisäksi koomikot ovat lavalla varsin erilaisia, joten jokaiselle löytyy taatusti 
oma suosikki eikä iltaan pääse kyllästymään. 
 
Jacke Björklundin itseironia suomenruotsalaisuudesta ja parisuhteiden kiemuroista on jotain, mikä naurattaa 
vastustamattomasti. Hyperaktiivinen ja hyväntuulinen Niko Kivelä puolestaan luo ilmeillään ja eleillään katsojille 
absurdeja mielikuvia ihmisistä, eläimistä, tai vaikkapa formula-autoa takaa ajavasta suojelusenkelistä, eikä anna 
yleisölle hetkenkään taukoa hengähtää vetämään happea naurunsa lomassa. Ilari Johansson on paitsi fyysinen 
näyttelijä, myös lavalla niin suorapuheinen ja armoton ja hervottoman hauska, että on saanut maan muilta 
koomikoilta pelonsekaisella kunnioituksella annetun lempinimen ”isi”. ”Isi” onkin melkoisen väärä valinta niille, jotka 
kuvittelevat voivansa tulla häiriköimään standup esitystä omilla sutkautuksillaan. 
 
Viimeisen vuoden aikana standup-komiikka on noussut näkyvästi esiin Suomessa massiivisten konserttisalikiertueiden 
ansiosta ja suuri yleisö on löytämässä lajia kovaa vauhtia. Yhä löytyy silti lähes 5 miljoonaa suomalaista, jotka eivät 
koskaan ole kokeneet standup-iltaa aidossa tunnelmassa livenä. Suuressa konsertti- tai teatterisalissa, satojen 
nauravien ihmisten keskellä, on helppoa päästää vapauttava ja arjen huolet haihduttava nauru virtaamaan. 
”Elämyksellisyydessä ja rentoutuksessa komiikka on varmasti hinta-laatu-suhteeltaan parasta nautintoa taantuman 
ja kaamoksen keskellä rämpiville suomalaisille”, vastaava tuottaja Virtanen muistuttaa. 
 
 
 

Suuri Stand Up Kiertue 2010 - 2.2.-20.3.2010 
 
 
Lisätiedot/Akkreditaatiot:  
Comedy Club Laugh Riot 
Vastaava tuottaja Antti Virtanen 
antti@laughriot.fi 
040 561 5559 
www.laughriot.fi 
 
 
 
Suuri  Stand Up Kiertue 2010 
Jacke Björklund, Niko Kivelä, Ilari Johansson 
Kesto 2 h, sisältää väliajan 
Ikäraja K-15 
Väliaikatarjoilu 
Liput 20,00 € / 15,00 € (opiskelijat, varusmiehet, eläkeläiset, työttömät) 
 
 
Lipunmyynti: Lippupiste 
 
(Muut kiertueen paikat salista riippuen 
Lippupisteessä tai Lippupalvelussa) 
 
Hintoihin lisätään toimitusmaksut 
 


